

Cabinet BADARA DIONE
Spécialité micro finance & gestion
Nord foire Villa N° 19
Tel : 820 - 80 - 71 / 647 - 25- 82
E-mail : badaradione12@hotmail.com

OFFRE FINANCIERE

**Cellule de suivi des projets et
programmes de lutte contre la
pauvreté**

Juillet 2003

1, Elaboration des supports et documents de formation

Rubrique	Coût unitaire	Nombre	Durée	Montant
honoraires				140 000 F
Expert	80 000	1	01 j	80 000 F
Consultant	60 000	1	01j	60 000 F
Sous Total 1				140 000F

2, Module 1: Rôle et responsabilité des organes

Rubrique	Coût unitaire	Nombre	Durée	Montant
honoraires				140 000F
Expert	80 000	1	1j	80 000
Consultant	60 000	1	1j	60 000
Matériel pédagogique				135 000 F
Rouleau Padex	5000	2		10 000
Marqueur	500	10		5 000
Bloc note et bic	1300	20		26 000
Classeurs	700	20		14 000
Reproduction document	4000	20		80 000
logistiques				220 350 F
location salle	25 000	1	1j	25 000
location tableaux padex	7 500	01	1j	75 000
restauration et pause café	3000	20	1j	60 000
transport participants	2000	20	1j	40 000
Hébergement consultant	15 000	02	1j	30 000
restauration consultant	15 000	02	1j	30 000
amortissement voiture	20 000	1	1j	20 000
carburant	10 Litres	485F		4 850
achat colle et scotch				3000
Sous Total 2				495 350 F

3, Module 2 : Procédures administratives et comptables

Rubrique	Coût unitaire	Nombre	Durée	Montant
honoraires				560 000 F
expert	80 000	1	04j	320 000
consultant	60 000	1	04j	240 000
Matériel pédagogique				135 000 F

rouleau Padex	5000	2		10 000
marqueur	500	10		5 000
bloc note bic crayon	1300	20		26 000
classeur	700	20		14 000
reproduction document	4000	20		80 000
logistique				844 250
location salle	25 000	1	04j	100 000
location tableau padex	7 500	2	04j	60 000
transport participant	2000	20	04j	160 000
restauration et pause café	3000	20	04j	240 000
Hébergement consultant	15 000	02	04j	120 000
restauration consultant	15 000	02	04j	120 000
amortissement voiture	20 000	1	04j	20 000
carburant	50L	485		24 250
Sous Total 3				1 539 250 F
4. Rapport de formation				
Rubrique	Coût unitaire	Nombre	Durée	Montant
honoraires				140 000 F
Expert	80 000	1	1j	80 000
Consultant	60 000	1	1j	60 000
Sous Total 4				140 000 F

TOTAL = 2 314 600 F

Frais de gestion (10%) = 231 460 F

Marge du cabinet (5%) = 127 303 F

COÛT GLOBAL = 2 673 363 F

[Handwritten signature and notes]
 = 2 673 363 F
 9
 COT